
 

 

Prevoznik:
Eurotours d.o.o, Elemir
Zavodni broj:
344-03-68363/2014-03
Datum zahteva:
01.12.2014.

Red vožnje za međunarodnu autobusku liniju
Beograd - Šibenik(HR)

Oznaka [D 4226]
Zavodni broj zahteva za

izdavanje dozvola:
344-03-18893/2024-03

Datum zahteva za izdavanje dozvola:
26.02.2024.

Vreme u odlasku Vreme u povratku
--1-- Udaljenost Stanice --2--

19:30 0 Beograd 06:20
22:15 126 Batrovci SRB 03:35
22:45 129 Bajakovo HR 03:05
06:30 678 Skradin 19:20
06:50 695 Šibenik 19:00

Dani kojima se obavlja prevoz: Pravo prigovora? Napomena uz red vožnje!

1  1234567
2  1234567

Ima pravo prigovora



 

 

Prevoznik:
NIŠ-EKSPRES DOO NIŠ ČAMURLIJA
Zavodni broj:
344-03-90930/2013-04
Datum zahteva:
02.12.2013.

Red vožnje za međunarodnu autobusku liniju
Niš - Zagreb(HR)

Oznaka [D 3975]
Zavodni broj zahteva za

izdavanje dozvola:
344-13-17953/2023-03

Datum zahteva za izdavanje dozvola:
22.12.2023.

Vreme u odlasku Vreme u povratku
--1-- --2-- --3-- Udaljenost Stanice --4-- --5-- --6--

12:15 13:35 17:20 0 Niš 10:15 17:30 02:25
16:15 17:30 21:05 236 Beograd 06:15 13:40 22:15
17:30 18:45 22:20 348 Batrovci SRB 05:00 12:30 21:00
17:45 19:00 22:35 348 Bajakovo HR 04:45 12:10 20:45
21:45 23:00 02:35 642 Zagreb 00:45 08:10 16:45

Dani kojima se obavlja prevoz: Pravo prigovora? Napomena uz red vožnje!

1  1234567
2  1234567
3  1234567
4  1234567
5  1234567
6  1234567

Ima pravo prigovora



 

 

Prevoznik:
SP LASTA AD BEOGRAD
Zavodni broj:
Datum zahteva:
24.12.2014.

Red vožnje za međunarodnu autobusku liniju
Stara Pazova - Pula(HR)

Oznaka [D 3421]
Zavodni broj zahteva za

izdavanje dozvola:
344-03-53496/2023-03

Datum zahteva za izdavanje dozvola:
08.06.2023.

Vreme u odlasku Vreme u povratku
--1-- Udaljenost Stanice --2--

21:00 0 Stara Pazova 05:40
22:40 143 Batrovci SRB 04:00
23:10 143 Bajakovo HR 03:30
05:10 605 Rijeka 21:30
05:40 617 Opatija 21:00
06:55 694 Rovinj 19:45
07:40 730 Pula 19:00

Dani kojima se obavlja prevoz: Pravo prigovora? Napomena uz red vožnje!

1  1234567
2  1234567

Ima pravo prigovora



 

 

Prevoznik:
SP LASTA AD BEOGRAD
Zavodni broj:
Datum zahteva:
24.12.2014.

Red vožnje za međunarodnu autobusku liniju
Beograd - Korčula(HR)

Oznaka [D 3415]
Zavodni broj zahteva za

izdavanje dozvola:
344-03-61341/2023-03

Datum zahteva za izdavanje dozvola:
30.06.2023.

Vreme u odlasku Vreme u povratku
--1-- Udaljenost Stanice --2--

21:00 0 Beograd 06:30
22:30 115 Batrovci SRB 05:00
23:00 115 Bajakovo HR 04:35
00:15 202 Slavonski Šamac HR 03:20
00:30 202 Šamac BIH 03:05
05:55 503 Doljane BIH 21:35
06:25 503 Metković HR 21:05
06:30 506 Metković 21:00
07:00 540 Ploče 20:30
10:00 650 Korčula 17:30

Dani kojima se obavlja prevoz: Pravo prigovora? Napomena uz red vožnje!

1  1234567
2  1234567

Ima pravo prigovora  Prevoz se obavlja samo u periodu 01.06. do 30.09. u toku svake kalendarske godine.



 

 

Prevoznik:
SP LASTA AD BEOGRAD
Zavodni broj:
Datum zahteva:
24.12.2014.

Red vožnje za međunarodnu autobusku liniju
Novi Sad - Osijek(HR)

Oznaka [D 2381]
Zavodni broj zahteva za

izdavanje dozvola:
344-03-82070/2020-03

Datum zahteva za izdavanje dozvola:
19.10.2020.

Vreme u odlasku Vreme u povratku
--1-- --2-- Udaljenost Stanice --3-- --4--

06:00 12:00 0 Novi Sad 08:45 14:45
06:10 12:10 7 Veternik 08:35 14:35
06:15 12:15 13 Futog 08:30 14:30
06:20 12:20 17 Begeč 08:25 14:25
06:25 12:25 24 Gložan 08:20 14:20
06:30 12:30 28 Čelarevo 08:15 14:15
06:40 12:40 40 Bačka Palanka 08:05 14:05
06:45 12:45 47 Bačka Palanka SRB 08:00 14:00
07:15 13:15 47 Ilok HR 07:35 13:35
08:00 14:00 86 Vukovar 06:45 12:45
08:55 14:55 125 Osijek 06:00 12:00

Dani kojima se obavlja prevoz: Pravo prigovora? Napomena uz red vožnje!

1  1234567
2  1234567
3  1234567
4  1234567

Ima pravo prigovora



 

 

Prevoznik:
SP LASTA AD BEOGRAD
Zavodni broj:
Datum zahteva:
24.12.2014.

Red vožnje za međunarodnu autobusku liniju
Novi Sad - Osijek(HR)

Oznaka [D 2378]
Zavodni broj zahteva za

izdavanje dozvola:
344-03-82071/2020-03

Datum zahteva za izdavanje dozvola:
19.10.2020.

Vreme u odlasku Vreme u povratku
--1-- --2-- Udaljenost Stanice --3-- --4--

16:10 19:30 0 Novi Sad 18:30 22:15
16:20 19:40 7 Veternik 18:20 22:05
16:25 19:45 13 Futog 18:15 22:00
16:30 19:50 17 Begeč 18:10 21:55
16:35 19:55 24 Gložan 18:05 21:50
16:40 20:00 28 Čelarevo 18:00 21:45
16:50 20:10 40 Bačka Palanka 17:50 21:35
16:55 20:15 47 Bačka Palanka SRB 17:45 21:30
17:25 20:45 47 Ilok HR 17:15 21:00
18:10 21:30 86 Vukovar 16:30 20:15
19:00 22:20 125 Osijek 15:45 19:30

Dani kojima se obavlja prevoz: Pravo prigovora? Napomena uz red vožnje!

1  1234567
2  1234567
3  1234567
4  1234567

Ima pravo prigovora



 

 

Prevoznik:
Šidexpres d.o.o, Šid
SP LASTA AD BEOGRAD
Zavodni broj:
Datum zahteva:
24.12.2014.

Red vožnje za međunarodnu autobusku liniju
Beograd - Osijek(HR)

Oznaka [D 1676]
Zavodni broj zahteva za

izdavanje dozvola:
344-03-15760/2023-03

Datum zahteva za izdavanje dozvola:
23.02.2023.

Vreme u odlasku Vreme u povratku
--1-- --2-- --3-- --4-- --5-- Udaljenost Stanice --6-- --7-- --8-- --9-- --10--

06:30 10:00 12:30 15:00 18:00 0 Beograd 10:40 13:20 16:40 18:40 20:40
07:35 11:25 13:35 16:05 19:05 90 Kukujevci 09:37 12:17 15:37 17:37 19:37
07:45 11:35 13:45 16:15 19:15 93 Bačinci 09:27 12:07 15:27 17:27 19:27
07:52 11:42 13:52 16:22 19:22 94 Gibarac 09:20 12:00 15:20 17:20 19:20
08:05 11:50 14:05 16:35 19:35 97 Šid 09:10 11:50 15:10 17:10 19:05
08:15 12:00 14:15 16:45 19:45 105 Šid SRB 08:55 11:40 14:55 16:57 18:55
08:35 12:20 14:35 17:05 20:05 105 Tovarnik HR 08:35 11:20 14:35 16:37 18:35
09:20 12:55 15:20 17:45 20:45 137 Vukovar 08:00 10:45 14:00 16:00 18:00
10:08 13:40 16:08 18:33 21:33 177 Osijek 07:00 10:00 13:00 15:00 17:00

Dani kojima se obavlja prevoz: Pravo prigovora? Napomena uz red vožnje!

1  1234567
2  1234567
3  1234567
4  1234567
5  1234567
6  1234-67
7  1234567
8  1234567
9  1234567
10  1234567

Ima pravo prigovora



 

 

Prevoznik:
SP LASTA AD BEOGRAD
Zavodni broj:
Datum zahteva:
24.12.2014.

Red vožnje za međunarodnu autobusku liniju
Subotica - Pula(HR)

Oznaka [D 1598]
Zavodni broj zahteva za

izdavanje dozvola:
344-03-61342/2023-03

Datum zahteva za izdavanje dozvola:
30.06.2023.

Vreme u odlasku Vreme u povratku
--1-- Udaljenost Stanice --2--

20:00 0 Subotica 09:00
20:45 32 Bačka Topola 08:15
22:00 99 Novi Sad 07:00
22:30 122 Irig 06:30
22:45 133 Ruma 06:15
23:15 152 Sremska Mitrovica 05:45
00:00 169 Batrovci SRB 05:00
00:30 169 Bajakovo HR 04:30
08:30 680 Rijeka 20:30
10:30 777 Poreč 18:30
11:15 819 Rovinj 17:45
12:00 857 Pula 17:00

Dani kojima se obavlja prevoz: Pravo prigovora? Napomena uz red vožnje!

1  1234567
2  1234567

Ima pravo prigovora  Prevoz se obavlja u periodu od 10.06. do 30.09. u toku svake kalendarske godine.



 

 

Prevoznik:
Eurotours d.o.o, Elemir
Zavodni broj:
Datum zahteva:
24.12.2014.

Red vožnje za međunarodnu autobusku liniju
Sombor - Knin(HR)

Oznaka [D 685]
Zavodni broj zahteva za

izdavanje dozvola:
344-03-82857/2020-03

Datum zahteva za izdavanje dozvola:
20.10.2020.

Vreme u odlasku Vreme u povratku
--1-- Udaljenost Stanice --2--

18:15 0 Sombor 07:45
20:00 100 Novi Sad 06:00
21:30 198 Batrovci SRB 04:30
21:45 198 Bajakovo HR 04:15
01:00 449 Sisak 01:00
01:15 463 Petrinja 00:45
01:35 484 Glina 00:25
03:05 557 Slunj 22:55
05:45 735 Knin 20:15

Dani kojima se obavlja prevoz: Pravo prigovora? Napomena uz red vožnje!

1  1234567
2  1234567

Ima pravo prigovora



 

 

Prevoznik:
Eurotours d.o.o, Elemir
Angel Star d.o.o, Beograd
Zavodni broj:
Datum zahteva:
24.12.2014.

Red vožnje za međunarodnu autobusku liniju
Pančevo - Šibenik(HR)

Oznaka [D 671]
Zavodni broj zahteva za

izdavanje dozvola:
344-03-82856/2020-03

Datum zahteva za izdavanje dozvola:
19.10.2020.

Vreme u odlasku Vreme u povratku
--1-- Udaljenost Stanice --2--

18:30 0 Pančevo 06:30
21:30 143 Batrovci SRB 04:30
21:45 143 Bajakovo HR 04:15
01:00 394 Sisak 01:00
01:15 408 Petrinja 00:45
01:35 429 Glina 00:25
03:05 502 Slunj 22:55
05:45 680 Knin 20:15
07:00 758 Šibenik 19:00

Dani kojima se obavlja prevoz: Pravo prigovora? Napomena uz red vožnje!

1  1234567
2  1234567

Ima pravo prigovora



 

 

Prevoznik:
NIŠ-EKSPRES DOO NIŠ ČAMURLIJA
SEVERTRANS SOMBOR AD SOMBOR
Zavodni broj:
Datum zahteva:
24.12.2014.

Red vožnje za međunarodnu autobusku liniju
Beograd - Zagreb(HR)

Oznaka [D 127]
Zavodni broj zahteva za

izdavanje dozvola:
344-03-69594/2023-03

Datum zahteva za izdavanje dozvola:
27.07.2023.

Vreme u odlasku Vreme u povratku
--1-- Udaljenost Stanice --2--

11:30 0 Beograd 14:30
13:00 112 Batrovci SRB 13:15
13:15 112 Bajakovo HR 13:00
17:00 406 Zagreb 09:00

Dani kojima se obavlja prevoz: Pravo prigovora? Napomena uz red vožnje!

1  1234567
2  1234567

Ima pravo prigovora



 

 

Prevoznik:
SEVERTRANS SOMBOR AD SOMBOR
Zavodni broj:
Datum zahteva:
24.12.2014.

Red vožnje za međunarodnu autobusku liniju
Novi Sad - Zagreb(HR)

Oznaka [D 126]
Zavodni broj zahteva za

izdavanje dozvola:
344-03-67201/2023-03

Datum zahteva za izdavanje dozvola:
20.07.2023.

Vreme u odlasku Vreme u povratku
--1-- Udaljenost Stanice --2--

11:00 0 Novi Sad 15:20
11:45 45 Ruma 14:35
12:50 102 Batrovci SRB 13:30
13:30 102 Bajakovo HR 13:00
17:30 396 Zagreb 09:00

Dani kojima se obavlja prevoz: Pravo prigovora? Napomena uz red vožnje!

1  1234567
2  1234567

Ima pravo prigovora



 

 

Prevoznik:
BS TOURS D.O.O. BEOGRAD
Zavodni broj:
Datum zahteva:
24.12.2014.

Red vožnje za međunarodnu autobusku liniju
Beograd - Makarska(HR)

Oznaka [D 122]
Zavodni broj zahteva za

izdavanje dozvola:
344-03-19540/2023-03

Datum zahteva za izdavanje dozvola:
27.02.2023.

Vreme u odlasku Vreme u povratku
--1-- Udaljenost Stanice --2--

19:00 0 Beograd 09:30
21:30 110 Batrovci SRB 07:15
21:45 110 Bajakovo HR 07:00
03:30 593 Gračac 01:00
05:00 654 Knin 00:00
05:30 679 Drniš 23:30
07:00 747 Split 22:00
08:30 809 Makarska 20:30

Dani kojima se obavlja prevoz: Pravo prigovora? Napomena uz red vožnje!

1  1234567
2  1234567

Ima pravo prigovora



 

 

Prevoznik:
NIŠ-EKSPRES DOO NIŠ ČAMURLIJA
SEVERTRANS SOMBOR AD SOMBOR
Zavodni broj:
Datum zahteva:
24.12.2014.

Red vožnje za međunarodnu autobusku liniju
Niš - Zagreb(HR)

Oznaka [D 113]
Zavodni broj zahteva za

izdavanje dozvola:
344-03-69586/2023-03

Datum zahteva za izdavanje dozvola:
27.07.2023.

Vreme u odlasku Vreme u povratku
--1-- --2-- Udaljenost Stanice --3-- --4--

09:20 20:55 131 Niš 21:15 08:10
13:15 00:50 367 Beograd 17:10 04:45
14:45 02:20 479 Batrovci SRB 14:50 02:15
15:15 02:50 479 Bajakovo HR 14:20 01:45
18:45 06:20 773 Zagreb 10:50 22:15

Dani kojima se obavlja prevoz: Pravo prigovora? Napomena uz red vožnje!

1  1234567
2  1234567
3  1234567
4  1234567

Ima pravo prigovora



 

 

Prevoznik:
NIŠ-EKSPRES DOO NIŠ ČAMURLIJA
FALCON DOO BEOGRAD
Zavodni broj:
Datum zahteva:
24.12.2014.

Red vožnje za međunarodnu autobusku liniju
Beograd - Karlovac(HR)

Oznaka [D 111]
Zavodni broj zahteva za

izdavanje dozvola:
344-03-69583/2023-03

Datum zahteva za izdavanje dozvola:
27.07.2023.

Vreme u odlasku Vreme u povratku
--1-- --2-- Udaljenost Stanice --3-- --4--

08:45 23:00 0 Beograd 04:10 14:30
09:35 23:50 50 Ruma 03:20 13:55
10:35 00:55 112 Batrovci SRB 02:30 13:15
10:50 01:10 112 Bajakovo HR 02:15 13:00
15:00 05:00 400 Zagreb 22:15 08:45
--:-- 05:45 454 Karlovac --:-- 08:00

Dani kojima se obavlja prevoz: Pravo prigovora? Napomena uz red vožnje!

1  1234567
2  1234567
3  1234567
4  1234567

Ima pravo prigovora



 

 

Prevoznik:
SP LASTA AD BEOGRAD
Zavodni broj:
Datum zahteva:
24.12.2014.

Red vožnje za međunarodnu autobusku liniju
Beograd - Split(HR)

Oznaka [D 110]
Zavodni broj zahteva za

izdavanje dozvola:
344-03-61340/2023-03

Datum zahteva za izdavanje dozvola:
30.06.2023.

Vreme u odlasku Vreme u povratku
--1-- Udaljenost Stanice --2--

20:30 0 Beograd 09:00
21:15 60 Ruma 08:15
22:00 122 Batrovci SRB 07:30
22:30 122 Bajakovo HR 07:00
06:00 639 Gračac 23:30
07:00 688 Knin 22:30
08:15 756 Sinj 21:15
09:00 790 Split 20:30

Dani kojima se obavlja prevoz: Pravo prigovora? Napomena uz red vožnje!

1  123456-
2  123456-

Ima pravo prigovora



 

 

Prevoznik:
BANBUS DOO OBRENOVAC
SP SOKOPREVOZ AD-SOKOBANJA
Zavodni broj:
Datum zahteva:
24.12.2014.

Red vožnje za međunarodnu autobusku liniju
Beograd - Zadar(HR)

Oznaka [D 60]
Zavodni broj zahteva za

izdavanje dozvola:
344-03-11502/2021-03

Datum zahteva za izdavanje dozvola:
05.02.2021.

Vreme u odlasku Vreme u povratku
--1-- Udaljenost Stanice --2--

20:20 0 Beograd 18:10
21:15 78 Sremska Mitrovica 17:15
22:00 128 Batrovci SRB 16:30
22:20 128 Bajakovo HR 16:10
01:40 373 Sisak 12:50
01:55 386 Petrinja 12:35
02:25 409 Glina 12:05
04:25 522 Plitvice 10:05
05:05 543 Korenica 09:25
05:30 572 Udbina 09:00
06:00 607 Gračac 08:30
06:25 630 Obrovac 08:05
06:53 660 Benkovac 07:37
07:30 700 Zadar 07:00

Dani kojima se obavlja prevoz: Pravo prigovora? Napomena uz red vožnje!

1  1234567
2  1234567

Ima pravo prigovora



 

 

Prevoznik:
NIŠ-EKSPRES DOO NIŠ ČAMURLIJA
Zavodni broj:
Datum zahteva:
24.12.2014.

Red vožnje za međunarodnu autobusku liniju
Niš - Zagreb(HR)

Oznaka [D 50]
Zavodni broj zahteva za

izdavanje dozvola:
344-03-69590/2023-03

Datum zahteva za izdavanje dozvola:
27.07.2023.

Vreme u odlasku Vreme u povratku
--1-- Udaljenost Stanice --2--

20:55 0 Niš 23:00
00:15 236 Beograd 20:00
01:45 348 Batrovci SRB 18:15
02:15 348 Bajakovo HR 18:00
06:00 642 Zagreb 14:00

Dani kojima se obavlja prevoz: Pravo prigovora? Napomena uz red vožnje!

1  1234567
2  1234567

Ima pravo prigovora



 

 

Prevoznik:
SP LASTA AD BEOGRAD
Zavodni broj:
Datum zahteva:
24.12.2014.

Red vožnje za međunarodnu autobusku liniju
Sombor - Split(HR)

Oznaka [D 46]
Zavodni broj zahteva za

izdavanje dozvola:
344-03-70645/2020-03

Datum zahteva za izdavanje dozvola:
16.09.2020.

Vreme u odlasku Vreme u povratku
--1-- Udaljenost Stanice --2--

20:30 0 Sombor 11:00
21:05 37 Odžaci (Sombor) 10:25
22:00 94 Novi Sad 09:30
23:30 184 Batrovci SRB 08:00
00:00 184 Bajakovo HR 07:30
08:30 774 Zadar 23:00
09:00 804 Biograd na moru 22:30
10:00 855 Šibenik 21:30
11:00 917 Trogir 20:30
11:30 934 Split 20:00

Dani kojima se obavlja prevoz: Pravo prigovora? Napomena uz red vožnje!

1  1-34567
2  1-34567

Ima pravo prigovora



 

 

Prevoznik:
BS TOURS D.O.O. BEOGRAD
Zavodni broj:
Datum zahteva:
24.12.2014.

Red vožnje za međunarodnu autobusku liniju
Beograd - Pula(HR)

Oznaka [D 43]
Zavodni broj zahteva za

izdavanje dozvola:
344-03-19539/2023-03

Datum zahteva za izdavanje dozvola:
27.02.2023.

Vreme u odlasku Vreme u povratku
--1-- Udaljenost Stanice --2--

20:00 0 Beograd 05:45
21:30 125 Batrovci SRB 03:45
22:00 125 Bajakovo HR 04:15
04:00 578 Rijeka 21:40
05:10 682 Rovinj 20:40
05:40 722 Pula 20:00

Dani kojima se obavlja prevoz: Pravo prigovora? Napomena uz red vožnje!

1  1234567
2  1234567

Ima pravo prigovora



 

 

Prevoznik:
SP LASTA AD BEOGRAD
Zavodni broj:
Datum zahteva:
24.12.2014.

Red vožnje za međunarodnu autobusku liniju
Beograd - Poreč(HR)

Oznaka [D 42]
Zavodni broj zahteva za

izdavanje dozvola:
344-03-61339/2023-03

Datum zahteva za izdavanje dozvola:
30.06.2023.

Vreme u odlasku Vreme u povratku
--1-- Udaljenost Stanice --2--

08:00 0 Beograd 20:55
09:30 103 Batrovci SRB 19:25
09:45 103 Bajakovo HR 18:55
17:00 573 Rijeka 11:30
19:00 674 Umag 09:15
19:40 709 Poreč 08:30

Dani kojima se obavlja prevoz: Pravo prigovora? Napomena uz red vožnje!

1  1234567
2  1234567

Ima pravo prigovora



 

 

Prevoznik:
NIŠ-EKSPRES DOO NIŠ ČAMURLIJA
Zavodni broj:
Datum zahteva:
24.12.2014.

Red vožnje za međunarodnu autobusku liniju
Niš - Zagreb(HR)

Oznaka [D 115]
Zavodni broj zahteva za

izdavanje dozvola:
344-03-69592/2023-03

Datum zahteva za izdavanje dozvola:
27.07.2023.

Vreme u odlasku Vreme u povratku
--1-- Udaljenost Stanice --2--

04:00 0 Niš 15:00
07:30 236 Beograd 11:50
09:00 348 Batrovci SRB 09:30
09:30 348 Bajakovo HR 09:00
13:00 642 Zagreb 06:00

Dani kojima se obavlja prevoz: Pravo prigovora? Napomena uz red vožnje!

1  1234567
2  1234567

Ima pravo prigovora


